法  人       届  出  書

   令和  年  月   日

   愛媛県北宇和郡鬼北町長殿

下記のとおり設立したので届出します。

本

店

（ふりがな）

法 人 名

法 人 番 号

所 在 地

                    TEL（   ）

代表者氏名印
                               ㊞

設立年月日 令和  年  月   日 資本金
           円

事 業 年 度  年  回  自
  月  日

 月  日
至

   月  日

   月  日

事 業 の

目 的

支

店

・

出

張

所

等

名  称 所  在  地 設置年月日 従業員数

  令和  年

  月  日

   人

  令和  年

  月  日

   人

  令和  年

  月  日

   人

  令和  年

  月  日

   人

備考 第 1期 事業年度

   自  令和   年   月   日

   至  令和   年   月   日

担当税理士

TEL（   ）

注． 登記簿謄本（写）を添付してください。

受 付 印 設 立

設 置